РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2019                                                                                                    №  29
с. Большая Шелковка

Об определении места временного нахождения детей до установления личности доставляемого ребенка, его места жительства и родителей, на территории муниципального образования  Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

На основании Закона Алтайского края от 07.12.2009 № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории муниципального образования Большешелковниковский сельсовет место временного нахождения детей до установления личности доставляемого ребенка, его места жительства и родителей, лиц, их заменяющих, лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей или наличия реальной возможности передачи ребенка указанным лицам, или направления в специализированные учреждения для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации – здание Администрации Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах в Администрации Большешелковниковского сельсовета, в с. Вторые Коростели, а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.rubradmin.ru  (Сельские поселения).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 П.В.Гриднев